
Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)Jízdní řád Městská linka S31 (platí od 3. 6. 2013)

Praha Masarykovo nádraží - Praha-ČakovicePraha Masarykovo nádraží - Praha-ČakovicePraha Masarykovo nádraží - Praha-ČakovicePraha Masarykovo nádraží - Praha-Čakovice  h PID 
km SŽDC, státní organizace /             Vlak 7760 7762 7764 7766 7768 7770 7772 7774 7776 7778 7780 7782

KŽC Doprava, s.r.o.KŽC Doprava, s.r.o. ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
0 Praha Masarykovo nádraží 3 hP W     6 20 W     7 20 W     8 20 W     9 20 W   10 20 W   11 20 W   12 20 W   13 20 W   14 20 W   15 20 W   16 20 W   17 20
6 Praha-Vysočany 3 h0 / n     6 27 n     7 27 n     8 27 n     9 27 n   10 27 n   11 27 n   12 27 n   13 27 n   14 27 n   15 27 n   16 27 n   17 27

Praha-Vysočany 3 h0 n     6 27 n     7 27 n     8 27 n     9 27 n   10 27 n   11 27 n   12 27 n   13 27 n   14 27 n   15 27 n   16 27 n   17 27
14 Praha-Satalice 3 hB n     6 34 n     7 34 n     8 34 n     9 34 n   10 34 n   11 34 n   12 34 n   13 34 n   14 34 n   15 34 n   16 34 n   17 34
16 Praha-Kbely 3 hB  n     6 37 n     7 37 n     8 37 n     9 37 n   10 37 n   11 37 n   12 37 n   13 37 n   14 37 n   15 37 n   16 37 n   17 37
19 Praha-Čakovice 3 hB  / W     6 40 W     7 40 W     8 40 W     9 40 W   10 40 W   11 40 W   12 40 W   13 40 W   14 40 W   15 40 W   16 40 W   17 40

km SŽDC, státní organizace /             Vlak 7784 7786 7788 Poznámky:Poznámky:
KŽC Doprava, s.r.o.KŽC Doprava, s.r.o. ¶ ¶ ¶ W   jede v pracovních dnech od 3. 6. 2013W   jede v pracovních dnech od 3. 6. 2013W   jede v pracovních dnech od 3. 6. 2013W   jede v pracovních dnech od 3. 6. 2013

0 Praha Masarykovo nádraží 3 hP W   18 20 W   19 20 W   20 20 ¶  specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez platné jízdenky ¶  specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez platné jízdenky ¶  specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez platné jízdenky ¶  specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez platné jízdenky ¶  specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez platné jízdenky ¶  specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez platné jízdenky ¶  specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez platné jízdenky 
6 Praha-Vysočany 3 h0 / n   18 27 n   19 27 n   20 27      nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího     nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího     nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího     nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího     nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího     nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího

Praha-Vysočany 3 h0 n   18 27 n   19 27 n   20 27 m   vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujícíchm   vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujícíchm   vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujícíchm   vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujícíchm   vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujícíchm   vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujících
14 Praha-Satalice 3 hB n   18 34 n   19 34 n   20 34 3  jízdenky se prodávají u strojvedoucího ve vlaku bez přirážky3  jízdenky se prodávají u strojvedoucího ve vlaku bez přirážky3  jízdenky se prodávají u strojvedoucího ve vlaku bez přirážky3  jízdenky se prodávají u strojvedoucího ve vlaku bez přirážky3  jízdenky se prodávají u strojvedoucího ve vlaku bez přirážky3  jízdenky se prodávají u strojvedoucího ve vlaku bez přirážky
16 Praha-Kbely 3 hB  n   18 37 n   19 37 n   20 37 h tarifní pásmo PIDh tarifní pásmo PID
19 Praha-Čakovice 3 hB  / W   18 40 W   19 40 W   20 40

Praha Čakovice - Praha Masarykovo nádražíPraha Čakovice - Praha Masarykovo nádražíPraha Čakovice - Praha Masarykovo nádražíPraha Čakovice - Praha Masarykovo nádraží  h PID 
km SŽDC, státní organizace /             Vlak 7761 7763 7765 7767 7769 7771 7773 7775 7777 7779 7781 7783

KŽC Doprava, s.r.o.KŽC Doprava, s.r.o. ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
0 Praha-Čakovice 3 hB  W     5 20 W     6 20 W     7 20 W     8 20 W     9 20 W   10 20 W   11 20 W   12 20 W   13 20 W   14 20 W   15 20 W   16 20
3 Praha-Kbely 3 hB  n     5 23 n     6 23 n      7 23 n     8 23 n     9 23 n   10 23 n   11 23 n   12 23 n   13 23 n   14 23 n   15 23 n   16 23
5 Praha-Satalice 3 hB n     5 26 n     6 26 n      7 26 n     8 26 n     9 26 n   10 26 n   11 26 n   12 26 n   13 26 n   14 26 n   15 26 n   16 26

13 Praha-Vysočany 3 h0 / n     5 33 n     6 33 n      7 33 n     8 33 n     9 33 n   10 33 n   11 33 n   12 33 n   13 33 n   14 33 n   15 33 n   16 33
Praha-Vysočany 3 h0 n     5 34 n     6 34  n        m     n     8 34 n     9 34 n   10 34 n   11 34 n   12 34 n   13 34 n   14 34 n   15 34 n   16 34

19 Praha Masarykovo nádraží 3 hP / W     5 41 W     6 41 W     7 43 W     8 41 W     9 41 W   10 41 W   11 41 W   12 41 W   13 41 W   14 41 W   15 41 W   16 41

km SŽDC, státní organizace /             Vlak 7785 7787 7789 Tarifní odbavení:Tarifní odbavení:
KŽC Doprava, s.r.o.KŽC Doprava, s.r.o. ¶ ¶ ¶ Tarifní 

pásmo 
(km)

Plné 
jízdné

Zlevněné 
jízdné

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

0 Praha-Čakovice 3 hB  W   17 20 W   18 20 W   19 20
Tarifní 
pásmo 
(km)

Plné 
jízdné

Zlevněné 
jízdné

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

3 Praha-Kbely 3 hB  n   17 23 n   18 23 n   19 23

Tarifní 
pásmo 
(km)

Plné 
jízdné

Zlevněné 
jízdné

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

5 Praha-Satalice 3 hB n   17 26 n   18 26 n   19 26 01 - 09 25,- Kč 15,- Kč

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.13 Praha-Vysočany 3 h0 / n   17 33 n   18 33 n   19 33 10 - 19 30,- Kč 20,- Kč

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Praha-Vysočany 3 h0 n   17 34 n   18 34 n   19 34 Přepravné: Přepravné: 

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

19 Praha Masarykovo nádraží 3 hP / W   17 41 W   18 41 W   19 41 za psa 25 Kč, za kolo 50 Kčza psa 25 Kč, za kolo 50 Kčza psa 25 Kč, za kolo 50 Kč

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Zlevněné jízdné platí pro děti  od 6 do 15 let, důchodce a 
držitelé průkazu ZTP. Bezplatně se přepravují děti do 6 
let, držitelé průkazu ZTP/P a držitelé platného členského 
průkazu KŽC. Jízdní doklady dopravce se prodávají ve 
vlaku u strojvedoucího bez přirážky. Ve vlaku platí tarif 
KŽC Doprava, s.r.o. a PID.

Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz Dopravce: KŽC Doprava s.r.o. , Meinlinova 336, 190 16 Praha 9, tel.: +420 776 628 728, e-mail: doprava@kzc.cz, http://www.kzc.cz 






